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50 Stile Libero

Ravenna, Sabato 24/01/2026 ore 15:00
Cron: A - Base vasca: 50
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Atleta

PARVULET INES MARIA
PARVULET INNA ANTONIA
SIMION EMMA

CELATO ISABELLA
STROPPA FEDERICA
PAPPALARDO VALERIA
BETTONI FRANCESCA
FILIPPINI BEATRICE

PALAZZO XENIA FRANCESCA
SANTOMAURO ANGELICA
SECCHI ALICE

CREMONINI VIRGINIA
CICOGNANI MARTINA
CERESOLI MIRIAM
GUARNERA SARA

SOLA YLENIA

2° Meeting Aquatica Ravenna

RISULTATI

Serie

S4
S4
S5
S4
S3
S3
S4
S3

S8
S9
S13
S8
S6
S7
S5
S6

Anno

2014
2014
1997
2000
1977
1967
2014
2002

1998
1992
1997
2002
2014
2001
2008
1995

Foglion. 1
24/01/2026

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

Sport Center Polisportiva S.S.D.Arl
Sport Center Polisportiva S.S.D.Arl
Swim Lab S.S.DR.L

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole
Asd Crazy Waves

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv

Gs Fiamme Azzurre / Asd Verona Swimming Team
Rari Nantes Romagna Asd

Centro Sportivo Roero Srl Ssd
Imolanuoto Ssd a Rl

Rari Nantes Romagna Asd

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv

Tempo Pti

00:59.03
01:04.09
01:14.39
01:26.96
01:42.15
01:42.20
01:50.08
01:59.29

00:32.60
00:40.11
00:41.10
00:49.21
00:50.73
00:51.56
00:52.84
00:56.03

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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